АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 202З г. лъ |22|

Волхов

о внесение изменений в постановление администрации
Волховского муниципального района

Ленинградской области от 07.0б.2022 J\b 1738

<<О начислении пеней за просрочку внесения
платежей по договорам аренды объекгов

недвижимого и движимого имущества, земельных участков,
находящихся в собственности Волховского

муниципального района и Мо город Волхов, договорам
на устаНовкУ и эксплУатациЮ рекламНых конструкчиfu>

Во исполнение Указа Президента Российской Федерачии от 16 марта

2о22 года Jф t21 (о мерах по обеспечению социаJIьно-экономической

стабильности и защиты населения в Российской Федерации), руководствуясь
постановлением правительства Ленинградской области от 20.03.202З года Jф

180 (О внесениИ йrr."."rй в постановJIение Правительства Ленинградской

областИ от 23 мая 2О22 года Jф 341 ко начислении пеней за просрочку

внесения платежей по договорам аренды объектов нежилого фонда,

движимого имущества, земельных участков, находящихся в государственной

собственности Ленинградской области, а также договорам аренды земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в

,r.р"од с 1 апреля по З1 декабря 2о22 года), частью 1 статьи 29, пунктом 13

части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципЕtльного района
ленинградской области, в целях снижения негативных последствий введения

в отношении Российской Федерации ограничительных мер экономического

характера и повышения устойчивости р€ввития экономики Волховского

муниципаJIьного района, п о с т а н о в л я ю :

ш

1. Внести в постановление администрации Волховского
муниципсLпьного района Ленинградской области от 07.06.2022 Ns 1738 (о
начислении пеней за просрочку внесения платежей по договорам аренды
объектов недвижимого и движимого имуществq земельных у{астков,находящихся в собственности Волховского муницип€rльного района и Мо
город Волхов, договорам на установку и эксплуатацию рекламныхконструкций) изменения, заменив в tryнкте 1 слова <с 01 .о4.2022 года по
3|.|2.2022 года> словами <с 01 .О4.2О22 года по з 1 .l2.2O23 года)).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном
периодическом печатном издании и р€вмещению в информационно-
коммуникационной сети <интернет) на официальном сайте администрации
волховского муницип€tльного района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его офици€LгIьного опубликованиrI.

4. КонтролЬ за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации.

Исполняющий
а"о С.В. Карандашоваглавы

Исп. Тимонина Татьяна Валентиновн4 тел. 8(8l3б3) 23-834